（要綱第37条関係）

	地位承継承認申請書

	　　年　　月　　日

	富田林市長　様

	承継者　　住　所：

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名：

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ：

	被承継者　　住　所：

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名：

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ：

	富田林市開発指導要綱第37条の規定により承認を受けたいので、下記
のとおり申請します。

	記

	開発区域の
地名地番
	富田林市

	要綱番号
	　　　　　　第　　　－　　　号

	協定締結日
	　　　　　　年月日

	承継の理由

	代理者
	住　所 ：

	氏　名 ：

	ＴＥＬ ：

	※受付欄
	※承認欄

	上記申請について、富田林市開発指導要綱第37条の規定により承認する。

	　　年　　月　　日

	富田林市長

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公 印 省 略）

	※印のある欄は、記入しないで下さい。